Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Венгерское  муниципальное образование
Администрация Венгерского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29»  августа 2024 года                                                                                  № 35
	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок муниципальному учреждению "Администрация Венгерского муниципального образования"
             Руководствуясь статьями 7, 45, 53, 85 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с регистрацией права муниципальной собственности на земельный участок, статьями 22, 45 Устава Венгерского муниципального образования,  администрация Венгерского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципальному  учреждению "Администрация Венгерского муниципального образования"                               (ОГРН 1053815024328), находящегося по адресу: 665037, Иркутская область, Тайшетский район, п. Венгерка, ул. Центральная, д. 1А, на земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:14:170201:71, находящийся по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Венгерское, село Саранчет 1-й, улица Центральная, 32А, общей площадью 100 кв. м., с разрешенным использованием – "под устройство водоразборной скважины".

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Венгерского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Венгерского муниципального образования.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Венгерского

муниципального образования                                                                 А.В. Стрельников

Список рассылки:

1 экз. – в Комитет по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района;

1 экз. – в муниципальное учреждение "Администрация Венгерского муниципального образования";
1 экз. – в Управление Росреестра по Иркутской области (в электронном виде).